SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                              Fone: (61) 3329-8778  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

                                                 Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CONCORRÊNCIA N° 16/2022

A Comissão Permanente de Licitação - CPL do IATE CLUBE DE BRASÍLIA faz saber que

não houve nenhuma empresa participante nas sessões realizadas nos dias 01/02/2023 e

01/03/2023, referentes ao processo licitatório na modalidade de Concorrência nº 16/2022, que

tem como objeto a CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ÁREA DESTINADA À

EXPLORAÇÃO COMERCIAL, NO RAMO DE REVENDA VAREJISTA DE

COMBUSTÍVEIS PARA EMBARCAÇÕES. Assim, a CPL torna público que a licitação foi

declarada DESERTA, em virtude do não comparecimento de licitantes interessadas.

Brasília-DF, 2 de março de 2023.

ANDRÉ RUELLI

Presidente em exercício

RONALDO VIEIRA TELES

Membro Titular

MOISÉS DO ESPÍRITO SANTO JÚNIOR

Membro Titular

mailto:licitacoes@iatebsb.com.br
http://www.iateclubedebrasilia.com.br/